СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2015 г.         01-03-84

О проведении дополнительных мероприятий по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по Донскому району, реализуемых за счет экономии средств, по проведенным конкурсным процедурам

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября  2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращением главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от  24 августа 2015 года № ДО-106-25/5,

 Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по Донскому району, реализуемых за счет средств экономии по проведенным конкурсным процедурам, сложившейся по статье расходов "Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию районов города Москвы" (приложение 1).
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Донской за объектами согласованного адресного перечня мероприятий по благоустройству дворовой территории Донского района города Москвы в 2015 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу Донского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
    4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский   муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-donskoy.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской   								      Т.В.Кабанова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Донской
                                                                       от 27 августа 2015 г. № 01-03-84

Адресный перечень на выполнение работ по благоустройству территории Донского района в 2015 году за счет средств экономии средств, сложившейся по статье расходов "Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию районов города Москвы"

	 Благоустройство дворовых территорий

	№ п/п
	Адрес объекта
	Вид работ
	Объем,
 кв. м.
	Стоимость за ед. изм., руб.
	Сумма денежных средств, руб.

	1.
	Севастопольский проспект, д.9, корп.4
	капитальный ремонт асфальтового покрытия

1400,32

458,75

     642 398,60

	ИТОГО:

	642 398,60

[bookmark: RANGE!A2:G24]
Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Донской
от  27 августа 2015 г. № 01-03-84

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе   комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения   работ по благоустройству территорий Донского района города Москвы на 2015 год

	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О.
депутата
	Ф.И.О.
депутата
(резерв)
	Избира-тельный округ

	1
	Севастопольский проспект, д.9, корп.4
	Торопова М.М.
	Калинин Д.В.
	2

image1.emf

oleObject1.bin